Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.08.2010                                                     с.Чаинск                                                            № 17
	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.10.2006 № 75 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации и в связи с внесением изменений в пункт 9 статьи 5 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 28 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.10.2006 № 75 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

         1)  пункт 3.3 Положения о налоге на имущество физических лиц изложить в следующей редакции.

         «3.3. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог".

    2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

           3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Земля Чаинская».

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников